令和５(2023)年１０月 30 日

研究大会参加申込者  様

三木市人権・同和教育協議会事務局

第３９回三木市人権・同和教育協議会研究大会分科会会場のお知らせ

 このたびは第３９回研究大会に参加申込いただき、ありがとうございます。

 研究大会各分科会の会場につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せします。

 なお、受付は各会場にて行いますので、直接申込分科会の会場にお越しください。

記

１ 会場一覧

分  科  会  報告者  会   場

１ 異年齢活動を通して認め合う保育
よかわ認定こども園

いずみ認定こども園

サンライフ三木

１F 多目的ホール

※要スリッパ持参

２
誰一人取り残さない個を大切にした

指導

平田小学校

三木東小学校

中央公民館

２F 研修室

３ 人権を考え実践する取組
緑が丘小学校

三木高校

教育センター

４F 中研修室

４ 地域の自主活動と仲間づくり
吉川小学校

別所中学校

中央図書館

１F 視聴覚室

５ コロナ禍後の新たな PTA の取組
三木小学校ＰＴＡ

自由が丘中学校ＰＴＡ

教育センター

３Ｆセミナー室

６ 地域における人権尊重の取組
口吉川町老人会

志染町地推協

中央公民館

４F 大ホール

７ 多様性を尊重する職場  株式会社ヒロノテック

サンライフ三木

２F 研修室

※要スリッパ持参

８ 障がいのある人の人権
三木市身体障害者

福祉協会

教育センター

４Ｆ大研修室

２ 会場連絡先

サンライフ三木（三木市立勤労者福祉センター）   ＴＥＬ８３－３０１０

三木市立教育センター                       ＴＥＬ８３－２０２０

三木市立中央図書館                         ＴＥＬ８３－１３１３

          以上３施設   三木市福井１９３３番地の１２

   三木市中央公民館    三木市本町２丁目２番１０号  ＴＥＬ８２－２００７

３ 問合せ先   三木市人権・同和教育協議会事務局   担当  山本

(三木市市民生活部人権推進課 )

            〒673-0501 三木市志染町吉田８２３  三木市立総合隣保館内

             ＴＥＬ８２-８３８８   FAX８２-８６５８